
Администрация Разветьевского сельсовета 
Железногорский район Курская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2017г. №28 
с. Разветье
Об изменении вида разрешённого использования земельного участка

Руководствуясь Правилами землепользования и застройки территории 
муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского 
р а й о н а ,  у т в е р ж д ё н н ы х  р е ш е н и е м  С о б р а н и я  д е п у т а т о в  
Разветьевского сельсовета Железногорского района 18.12.2014г.№271, 
рассмотрев заявления Овчинникова Михаила Ивановича от 08.02.2017г, об 
изменении вида разрешенного использования земельного участка.

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка из 

категории земель населённых пунктов с кадастровыми номерами : 
№46:06:081702:122 площадью 1999 кв. м.; № 46:06:081702:121 
площадью 2000 кв. м.; № 46:06:081702:124 площадью 1999 кв. м; № 
46:06:081702:123 площадью 1999 кв. м принадлежащие на праве

собственности Овчинникову Михаилу Ивановичу с « для жилищного 
строительства» на «Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное 
жилищное строительство; размещение дачных домов)» с 
местоположением: Курская область, Железногорский район, с.Разветье.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Направить в течении пяти рабочих дней с даты вступления в силу 
настоящего постановления в орган кадастрового учета необходимые 
документы для внесения сведений в государственный кадастр 
недвижимости.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава Разветьевского се/ 
Железногорского района
нспЛуваева О.И. 7-56-48

С.В.Чебанов


